18.374,153.00
74.,136.013.00

5,722.00
5,800,000.00

18,379,875.00
79.936,013.00

938,171.12 5,763,421.32
0.00 4,944 76316

-12,610.731.68
-69.,191,249.84

92,510,166.00

Ingresos del Goblerno

mpuestos
Contribuciones de Mejoras

Capital

liguidacion o pago
Participaciones y

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingtmspmvmusnmys«m
T cias, Asigr Subsidios y Otras Ayud.

No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

74,136,013.00

18,374,163.00

5,800.000.00

5,722.00

315,888.00

938,171.12 10,7081

79.936,013.00

18,379,875.00

0.00 4,944 76316

93817112 5,763,421.32

-81 1.52

-69,191,249.84

-12,610,731.68

92510,166.00)

98,315,888

gﬂ,ﬁ'j 12 10,708,184 48

208 y sus notas, son razonablemente

-81.,801,981.52

Jefe de Ad

CP. Luis

Financiera y Comercial

Hemandez Hemandez



